[bookmark: _GoBack]甘肃省敦煌种业集团股份有限公司种子营销分公司鲜果穗运输服务及果穗晾晒脱粒、籽粒精选加工劳务外包服务项目
竞争性磋商公告
甘肃方达招标咨询有限公司受甘肃省敦煌种业集团股份有限公司种子营销分公司的委托，对甘肃省敦煌种业集团股份营销公司种子营销分公司鲜果穗运输服务及果穗晾晒脱粒、籽粒精选加工劳务外包服务项目以竞争性磋商的方式进行采购，欢迎符合资格条件的供应商前来参加。
一、磋商文件编号：GSFD[2025]107号
二、磋商内容：
1包：运输
	序号
	服务项目
	服务路线公里数
	预估数量（吨）
	基准价（控制价）（元）
	单项控制价（基准金额）（元）
	特殊要求

	1
	鲜果穗运输
	92
	750
	78
	58500
	收购装车衔接不误事，车上覆盖，卸货薄厚均匀，不出现大堆。

	2
	鲜果穗运输
	93
	30
	79
	2370
	

	3
	鲜果穗运输
	65
	628
	68
	42704
	

	4
	鲜果穗运输
	60
	270
	65
	17550
	

	5
	鲜果穗运输
	29
	80
	41
	3280
	

	6
	鲜果穗运输
	42
	630
	45
	28350
	


2包：果穗晾晒脱粒
	序号
	服务项目
	服务要求
	预估籽粒数量（吨）
	籽粒                      （元/吨）
	单项控制价（基准金额）（元）
	服务地点
	备注

	1
	摊卸
	工序包括铺遮阳网和彩条布，卸棒及时不压车，摊棒厚度不超过15㎝，包括平板车和自卸车
	1200
	22
	26400
	敦煌种业种子营销分公司
	 

	2
	翻晒
	用锨等翻晒工具人工将上下几层玉米棒均匀倒换晾晒，要求薄厚均匀一致，翻晒彻底，不留空白死角、无混杂和人为破损。（至少翻晒2次）
	1200
	20
	24000
	
	 

	3
	攒棒装车转运
	将玉米果穗晾晒至合格水分，集中攒堆、装车、拉运到加工厂脱粒精选场地,此费用标准只装卸人工费用、转运结束后清场折叠篷布和遮阳网，并拉运入库。
	1200
	48
	57600
	
	 

	
	
	转运（车辆自备、含油费自理）
	1200
	26
	31200
	
	 

	4
	脱粒
	对攒堆集中好的玉米棒用种子加工车进行脱粒，工序包括脱粒、精选、计量定包、装车拉运至指定地点，按要求铺夹板及底布、码垛、彩条布盖垛（车辆自备、油费自理）。
	1200
	62
	74400
	
	 

	
	
	脱粒机租赁
	1200
	40
	48000
	
	 

	5
	临工
	晾晒期间防雨雪、防冻
	80
	210
	16800
	
	 

	
	
	其他时间零散工作
	50
	210
	10500
	
	 

	6
	籽粒转运
	标袋、转运、码垛（按要求铺夹板及底布）、盖垛（彩条布或帆布蓬布盖垛捆绑）。此费用包括一装一卸加运费
	60
	43
	2580
	
	 


3包：籽粒精选加工
	序号
	服务项目
	服务要求
	预估数量（吨）
	基准价（元/吨）
	单项控制价（基准金额）（元）
	服务地点
	备注

	1
	发货、退库装、卸费
	拆垛装车或卸车码垛，包含破损袋倒包换袋、落地种子的清扫、过筛、数量清点、场地清理
	1500
	15
	22500
	敦煌种业种子营销分公司
	 

	2
	籽粒精（清）选
	筛片更换、机器维护、精选、定包、码垛、场地清理、盖垛、精选破碎率不高于3%
	500
	34
	17000
	
	 

	3
	袋装种子转运
	拆垛装车、转运、码垛、盖垛、破损袋倒包换袋、落地种子清扫、过筛、现场清理防护（含运费）
	1000
	35
	35000
	
	 

	4
	袋装种子钢板仓入料
	清理加工设备、拆垛装车、转运、卸车解包、倒入入料口、旧包装整理、落地种子的清扫、过筛、场地清理（含运费）
	1000
	35
	35000
	
	 

	5
	小包装袋倒袋
	拆袋、倒袋、封口、按数量装袋、缝包、码垛
	100
	130
	13000
	
	 


 
（具体内容详见竞争性磋商文件第三章磋商内容）
三、采购预算金额：￥608734.00元（大写：陆拾万零捌仟柒佰叁拾肆元整）
1包预算：￥152754.00元（大写：壹拾伍万贰仟柒佰伍拾肆元整）
2包预算：￥291480.00元（大写：贰拾玖万壹仟肆佰捌拾元整）
3包预算：￥164500.00元（大写：壹拾陆万肆仟伍佰元整）
 四、评标办法：综合评分法
 五、投标商资格要求
1包：
1.在中华人民共和国境内依法注册，提供合法有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一证件；
2.提供参加投标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的声明书；
3.供应商公司法人或负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加招标活动。企业之间股东有关联的，一律视为有直接控股、管理关系。(提供投标人相互之间不存在直接控股、管理关系书面声明及主要股东或出资人信息表)；
4.供应商须为未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单；方可参加本项目的投标。（以公告发布之日起至开标截止日当天在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商需提供相关证明资料）；
5.投标人需具备《道路运输经营许可证》。
2包、3包：
1.在中华人民共和国境内依法注册，提供合法有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一证件；
2.提供参加投标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的声明书；
3.供应商公司法人或负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加招标活动。企业之间股东有关联的，一律视为有直接控股、管理关系。(提供投标人相互之间不存在直接控股、管理关系书面声明及主要股东或出资人信息表)；
4.供应商须为未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单；方可参加本项目的投标。（以公告发布之日起至开标截止日当天在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商需提供相关证明资料）；
注：投标文件递交截止时间前应主动登录甘肃省敦煌种业集团股份有限公司官网及甘肃经济信息网及时了解相关采购信息和补充信息。如因未主动登录网站而获取相关信息，对其产生的不利因素由投标人自行承担。
六、报名时间及地点：
自发布公告之日起至2025年9月8日14:30时 （北京时间）（节假日除外），请有意投标的供应商联系代理公司领取磋商文件。报名时需携带资格要求中1-7项的证明材料复印件加盖供应商公章一份。
    七、递交磋商响应性文件、磋商时间及地点：
递交磋商响应性文件的时间：2025年9月8日14:30时至15:00时
磋商时间：2025年9月8日15:00时
磋商地点：甘肃省酒泉市肃州区盘旋东路16号敦煌种业五楼会议室
    八、采购项目联系人姓名、电话及地址：
采购人：甘肃省敦煌种业集团股份有限公司种子营销分公司
联系人:  肖红兵              联系电话：17709378113
联系地址：甘肃省酒泉市肃州区盘旋东路16号
采购代理机构：甘肃方达招标咨询有限公司
联系人：方海玲              联系电话：18919377288
联系人：陈  燕              联系电话：13321295557
地址：酒泉市肃州区成林大厦1号楼(圣富家园)1-10-3号
      
                                甘肃方达招标咨询有限公司
                                              2025年8月28日

